PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
Oiyaão cie se/4 gurea/(we

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.01

ORIGEM 	 PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE GOVERNO.

•
CONTRATADA(0) 	•  ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 •  07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	• R$  148.698,00(CENTO E QUARENTA E OITO MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
06.01.04.122.0002.2010 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS
SERV. DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSO: ORDINÁRIO.
EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE 06.01. 04.122.0002.2010 MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO:
ORDINÁRIO

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

O

4P 	 N \
o

FLS. 	14:2(.4

ti
s9

911.  ')(t.

$A Dó

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
&ta& eo. solfea",ree

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.02

ORIGEM 	•  PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

• CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE AGRICULTURA

CONTRATADA(0) 	•  ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 • 07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	•  R$ 45.480,00 (QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E
OITENTA REAIS).

• PROGRAMA DE TRABALHO 	•  Exercício 2021 Atividade
07.01.04.122.0002.2014 Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terceiro pessoa jurídica, fonte de
recurso: ordinário. Exercício 2021 Atividade 07.01. 04.122.0002.2014 Manutenção das
Atividades da Secretaria de Agricultura, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, fonte de recurso: ordinário.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

.54.,(pdiA DO c4  ,0

O

O
FLS. 	-/q5  PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
0/7140 cf& sew Sakta/(eloe

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.03

ORIGEM 	 •  PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

•
CONTRATANTE •  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) 	• ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 •  07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	• R$ 112.800,00(Cento e doze mil e oitocentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO 	 EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
14.01.12.122.0002.2035 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE

• EDUCAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE
TERCEIRA PESSOA JURÍDICA. EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
14.01.12.122.0002.2035 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO, FONTE DE RECURSO: 111.0000.00 ORDINÁRIO.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
ala& ale se/0 galte.a/(ekree

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.04

ORIGEM 	• PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

110 	CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) 	•  ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 •  07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	• R$ 112.800,00(Cento e doze mil e oitocentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  Exercício 2021 Atividade 14.02.

• 12.361.0024.2037Gerenciamento e Manutenção do Transporte Escolar/Ensino
Fundamenta1/14.02.12.362.0024.2042 Gerenciamento e Manutenção do Transporte
Escolar/Ensino Médio, Classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terceiro
pessoa jurídica. Exercício 2021 Atividade 14.02. 12.361.0024.2037Gerenciamento e
Manutenção do Transporte Escolar/Ensino Fundamenta1/14.02.12.362.0024.2042
Gerenciamento e Manutenção do Transporte Escolar/Ensino Médio, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, fonte de recurso:
111.0000.00/124.0000.00. Receitas De Impostos E De Transferência De Impostos-
Educação 25%/ Outras Transferências De Recursos Do FNDE.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

A 00 c

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
arpa, 	sa„e-a„,„.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.05

ORIGEM 	 PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

•
CONTRATANTE 	•  SEÇRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATADA(0) 	•  ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 •  07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	• RS 25.380,00 (Vinte e cinco mil trezentos e oitenta)

PROGRAMA 	DE 	TRABALHO 	• 	Exercício 	2021 	Atividade
 r

14.03.12.361.0022.2052 Gerenciamento e Manutenção do Ensino Fundamental - •:t;
FUNDEB 40%, Classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terceiro pessoa
jurídica. Exercício 2021 Atividade 14.03.12.361.0022.2052 Gerenciamento e
Manutenção do Ensino Fundamental - FUNDEB 40%, Classificação econômica!
3.3.90.30.00 Material de consumo, fonte de recurso: 113.000.00 Outras Transferências
De Recursos Do FNDE/Transferências Do FUNDEB 40%.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
opta& so4 galteaffe■rtfe

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.06

ORIGEM 	 PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA(0) 	•  ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 •  07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	• R$ 101.990,00 (Cento e um mil e novecentos e noventa
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  Exercício 2021 Atividade
• 16.01.10.122.0002.2075 Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terceiro pessoa jurídica, fonte de
recurso: ordinário. Exercício 2021 Atividade 16.01.10.122.0002.2075 Manutenção das
Atividades da Secretaria de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, fonte de recurso: ordinário

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

........";;34A Do c.4);,,,,,
4"/

o ‘
z 	 o
5 FLS..

ditg'
sY0 	 o

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
0/‘-td,o de sel. fortaffors&

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.12.07

ORIGEM 	•  PREGÃO PRESENCIAL N°12.01.2021.01-SRP DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA-CE.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA.

CONTRATADA(0) 	• ANTONIO RIBEIRO PEREIRA-ME.

CNPJ 	 •  07.461.331.0001-78

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE - CE.

VALOR TOTAL 	• R$ 16.700,00(Dezesseis mil e setecentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  Exercício 2021 Atividade
15.01.08.122.0002.2057 Manutenção das Atividades da Secretaria de Assistência
Social, Classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terceiro pessoa jurídica,
fonte de recurso: ordinário. Exercício 2021 Atividade 15.01.08.122.0002.2057
Manutenção das Atividades da Secretaria de Assistência Social, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, fonte de recurso: ordinário.

VIGÊNCIA 	•  31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA 	•  12 DE MARÇO DE 2021

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7